Новгородская область
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Марёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 20 августа 2024 года                                                                                № 41-Б

О зачислении обучающихся
на обучение по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе

В соответствии с «дорожной картой» по мероприятию «Создание новых мест дополнительного
образования детей» федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта

«Образование» (распоряжения Правительства Новгородской области от 26.12.2023 года № 837-гр «О
создании новых мест дополнительного образования детей в образовательных организациях
Новгородской области в 2024 году»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на первый год обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвиваю-

щей программе  художественной - эстетической направленности следующих обучающихся
по списку:

- группа 1 – 4а класс «Школьный театр»:
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения

1.  Антюфеева София Артёмовна  24.09.2014
2.  Гаврилова Елизавета Александровна  02.07.2014
3.  Дмитриева Ольга Александровна  30.05.2014
4.  Кадиев Рамиль Абдулвагабович  13.08.2014
5.  Кузьмина Ольга Николаевна  12.12.2014
6.  Мануилова Дарьяна Сергеевна  11.05.2014
7.  Матвеева Арина Максимовна 18.11.2014
8.  Мишин Даниил Романович  27.11.2014
9.  Николаева Анастасия Ивановна  28.05.2014

10.  Осипова Татьяна Артемовна 13.05.2014
11.  Савельева Дарья Александровна 19.10.2014
12.  Стоянова Алёна Михайловна 25.06.2014
13.  Яровая Ксения Евгеньевна  25.07.2014

- группа 2 – 4б класс «Театральный»:
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения

1. Алексеева Максима Алексеевича 05.11.2012
2. Антипенко Валерия Сергеевна 08.03.2014
3. Бырдин Арсений Игоревич 29.07.2014
4. Васильев Артём Денисович                     15.05.2014
5. Губаль Иван Владимирович 16.02.2014
6. Егорова Камила Александровна            31.07.2014
7. Жуков Матвей Юрьевич 12.05.2014
8. Козелков Сергей Дмитриевич 11.12.2012
9. Михайлов Сергей Михайлович             31.12.2013
10. Олег Тимофей Николаевич 16.05.2014
11. Смелов Даниэль Вячеславович 09.02.2014
12. Степанова Кира Александровна 10.06.2014

- группа 3 – 1 а  класс «театральный «Овация»:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения

1.  Васильев Максим Владимирович  02.01.2018
2.  Вихрова Виктория Игоревна 22.09.2017
3.  Вихрова Евгения Игоревна 22.09.2017
4.  Зайцева София Михайловна 26.12.2017
5.  Иванов Константин Валерьевич 09.02.2018
6.   Козодаева Екатерина    Александровна 01.02.2017
7.  Макеев Макар Александрович 17.03.2016
8.  Михайлова Ульяна Алексеевна 06.09.2017
9.  Петрова Александра Владимировна 15.01.2018

10.  Плотникова Вероника Аркадьевна 06.03.2017

     - группа 4 – 1 б класс «Овация»:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения
1.  Билалова Асият Ахметдибировна 10.05.2017
2.  Бычков Роман Сергеевич 05.11.2016
3.  Дмитриева Вероника Анатольевна 01.11.2017
4.  Кириллов Владислав Иванович  21.12.2017
5.  Литовченко Валерия Игоревна 11.09.2017
6.  Николаева Олеся Юрьевна  20.06.2017
7.  Осипова Марина Алексеевна 19.09.2017
8.  Пойда Кирилл Анатольевич 28.03.2017
9.  Татеева Кристина Ажибаевна  28.08.2017

10.  Чихинов Исмаил Ибрагимович 30.08.2017

2. Зачислить на первый год обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвиваю-
щей программе туристско - краеведческой направленности следующих обучающихся по
списку:

- группа 1 (Туристический «Марёвские тропы»)– 6 а класс:
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения

1.  Акимова Анастасия Викторовна   ЗПР 02.10.2012
2.  Березина Мария Анатольевна 24.10.2012
3.  Бравин Дмитрий Васильевич 21.09.2012
4.  Евгеньев Константин Романович 16.10.2012
5.  Ефимов Артур Евгеньевич 12.12.2012
6.  Жукова Алёна Андреевна 27.07.2012
7.  Иванова Мария Антоновна 05.02.2012
8.  Исакова Дарья Константиновна 13.12.2012
9.  Киселёв Константин Петрович 31.07.2012

10.  Кюльм Сергей Валерьевич 27.03.2012
11.  Маннапов Никита Тимурович 02.12.2011
12.  Николаев Иван Юрьевич          26.03.2012
13.  Фёдоров Дмитрий Владимирович 17.12.2012

- группа 2 (Юный тирист) – а класс:
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения

1.  Дмитриева Анастасия Анатольевна 14.12.2010
2.  Зайцев Матвей Михайлович 22.07.2010
3.  Медников Юрий Александрович  30.07.2010
4.  Смирнов Артём Павлович 24.06.2010
5.  Турченко Ксения Павловна 14.02.2011
6.  Голубева Варвара Эдуардовна 30.04.2009
7.  Евдокимов Данила Юнусович             24.10.2009
8.  Керро Андрей Владимирович  10.12.2008
9.  Киселев Валерий Викторович  24.11.2009

10.  Кузнецова Ксения Романовна 01.09.2009
11.  Павлов Олег Павлович                      30.04.2009

12.  Трофимова Елизавета Евгеньевна 06.07.2009
3. Зачислить на первый год обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвиваю-

щей программе социально - гуманитарной направленности следующих обучающихся по
списку:

группа 1 (Музей в школе):

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения
1.  Антонова Евгения Васильевна 18.09.2010
2.  Баранова Наталья Вячеславовна  28.07.2001
3.  Вишняков Артём Иванович 02.11.2010
4.  Гляжунов Макар Валерьевич 18.08.2011
5.  Иванов Алексей Андреевич 18.10.2011
6.  Крюков Андрей Иванович 16.10.2011
7.  Кузнецов Александр Александрович 22.10.2011
8.  Михайлов Алексей Николаевич 13.09.2011
9.  Орлова Анита Алексеевна 27.08.2011

10.  Патрина Варвара Алексеевна 21.09.2011

- группа 2 (Музей в школе)

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения
1 Жуков Данила Юрьевич  01.07.2011
2 Иванова Александра Васильевна 19.01.2012
3 Исаков Савелий Максимович 11.01.2011
4 Сухарева Дарья Алексеевна 01.07.2011
4 Хавгас Виктория Алексеевна  29.12.2011
6 Дмитриев Иван Сергеевич 26.11.2009
7 Колченогова Ева Денисовна 18.02.2011
8   Отто  Василиса Андреевна 08.07.2010
9 Земскова Наталья Сергеевна 05.10.2010
10 Сунцов Иван Александрович 14.01.2010

Основания для зачисления – заявление родителей (законных представителей).

Директор школы: З.В. Терентьева